Prefeitura Municipal de Sdo Gongalo do Amarante SIAT

Arrecadagdo:
Inscrigdo:
Contribuinte:
Enderego:

Secretaria Municipal de Tributagéo 24/05/2024
EXTRATO CONDENSADO DE DEBITOS
23/05/2024 Natureza: PREDIAL
5.0001.128.04.0868.0001.8 Sequencial: 1063012.0 CPF/CNPJ:00.360.305/0001—04

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
RUA BENEDITO LUIS DA SILVA , S/N CS 0001 Lot GENOVA Quadra 0001 Lote REM. OLHO DAGUA - Sdo
Gongalo do Amarante/RN - Cep: 59295-572

Totais

a Vencer

Vencido

Total
Total
Total

ITIV

100701.
100744.
102340.
102418.

Obs. :

13.
15.
23.
13.

o B O N

Referéncia IPTU Taxas Multa Juros Total Certiddo D. Ativa Outrai
Informagdes

EAT (24) 223,35 47,60 0,00 0,00 270,95

EAT (24) 134,01 28,56 11,95 1,62 176,14

a Vencer 223,35 47,60 0,00 0,00 270,95

Vencido 134,01 28,56 11,95 1,62 176,14

Geral 357,36 76,16 11,95 1,62 447,09
Tipo Vencimento Avaliagédo Ciéncia Valor Original Informagdes Complementares
ITIV: 22/03/2013 20.000,00 08/03/2013 571,78 Quitado R$ 571,77 em 11/03/2013
ITIV: 31/03/2015 99.000,00 16/03/2015 2.823,51 Quitado R$ 2.823,49 em 16/03/2015
ITIV: 04/12/2023 107.000,00 27/11/2023 3.052,73 Quitado R$ 3.052,73 em 28/11/2023
ITIV: 06/09/2013 20.000,00 23/08/2013 571,78 Quitado R$ 601,77 em 26/08/2013

No ato da emissdo do DAM serd incluido o valor de RS 3,39 referente a TSD.

Operador:

095273
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